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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 90,00 m2,

Benidorm

Cena 344 000 €

Piękne, nowoczesne i luksusowe apartamenty z dwoma sypialniami w kompleksie z ogólnodostępnym basenem,
sauną, jacuzzi i siłownią. Apartamentowiec znajduję się 1 km od centrum Benidormu, który oferuję ogrom
restauracji, usług oraz atrakcji turystycznych, oddalony tylko 200 m od przepięknej plaży. Każdy apartament,
dzięki swojemu położeniu oferuje panoramiczne widoki na miasto oraz morze. Jest to najwyższy budynek
mieszkalny w Hiszpanii oraz jeden z najwyższych w Europie. Gratka dla tych, którzy uwielbiają żyć na wysokości.

Apartament posiada 2 sypialnie, oddzielną kuchnie połączoną z salonem, pomieszczenie gospodarcze oraz wielki
20m2 taras.
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Na najwyższych piętrach znajdziemy siłownię, spa, basen, bar gdzie można podziwiać imponujące widoki na
morze.

Ceny zaczynają się od ok. 300 tyś EUR i w zależności od piętra dobiegają do kwot 2 mln EUR

O atrakcjach okolicy Allicante i urokach Costa Blanca przeczytasz na naszym blogu. Zapraszamy do
artykułu. 

https://www.realty-bridge.com/aktualnosc/atrakcje-okolic-alicante-odkryj-uroki-costa-blanca/375
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Symbol 227/RLB/OMS Liczba pokoi 3

Cena 1 636 270, 40 PLN Województwo Costa Blanca

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena w EURO 344 000, 00 €

Cena za m2 18 180, 78 PLN Cena za m2 w EURO 3 822, 22 €

Kraj Hiszpania Położenie POD MIASTEM

Powierzchnia całkowita 90, 00 m² Miejscowość Benidorm

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba sypialni 2 Piętro 22

Liczba pięter [wliczając parter] 46 Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Klimatyzacja TAK Internet TAK

Alarm TAK Ochrona TAK

Osiedle zamknięte TAK Recepcja TAK

Ogrodzenie PEŁNE Garaż TAK

Miejsc garażowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Sauna TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Taras TAK

Ilość tarasów 1
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


